

PONTOPS ApS

CVR-nr.: 32475485

Amagerbrogade 18 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2022

Katrina Pontoppidan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PONTOPS ApS
Amagerbrogade 18 5 th
2300 København S

CVR-nr: 32475485

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Tidligere holdingvirksomhed var under afvikling i 2021 og blev helt afviklet i 1. kvartal 2022.

Årets overskud udgør 105 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Udbytte udbetales med 30 tkr og resten af resultatet overføres til egenkapitalen. Indskudt kapital blev nedsat i året, hvorfor samlet egenkapital er faldet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		448.688	0
Eksterne omkostninger		-3.302	-2.877
Bruttoresultat		445.386	-2.877
Lønninger		-400.000	
Andre omkostninger til social sikring		-1.136	
Resultat af ordinær primær drift		44.250	-2.877
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		69.521	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.893	-427
Ordinært resultat før skat		111.878	-3.304
Skat af årets resultat		-7.234	733
Årets resultat		104.644	-2.571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	
Overført resultat		74.644	-2.571
I alt		104.644	-2.571

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.953	
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	
Tilgodehavende skat		10.802	29.058
Tilgodehavender moms og afgifter			24
Andre tilgodehavender		1.415	516
Tilgodehavender i alt		345.170	29.598
Likvide beholdninger		250.305	350.839
Omsætningsaktiver i alt		595.475	380.437
AKTIVER I ALT		645.475	480.437

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	250.000
Overført resultat		298.882	224.238
Forslag til udbytte		30.000	
Egenkapital i alt		368.882	474.238
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			6.199
Skyldig moms og afgifter		97.187	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.406	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.593	6.199
Gældsforpligtelser i alt		276.593	6.199
PASSIVER I ALT		645.475	480.437

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret